OBA - Olimpiada Brasileira de Astronomia e Astronautica - XXIIIl OBA
Representante: Guilherme Pereira da Silva

IFECT de Pernambuco - (44406)

Avenida Professor Luiz Freire - Curado

50740540 - Recife - PE

Tel.: (81) 21251600 / Fax: / E-mail: guilhermesilva@recife.ifpe.edu.br

Listagem de Colaboradores: (3)

Cddigo | Nome Funcéo CargaHoréria Sexo

99 José Carlos De Sa Diretor 20 M
gabinete@reitoria.ifpe.edu.br

98 Marivaldo Rosas Diretora 20 F
marivaldorosas@recife.ifpe.edu.br

100 Guilherme Pereira Da Silva Professor Representante 200 M

guilhermesilva@recife.ifpe.edu.br
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Representante: Guilherme Pereira da Silva

IFECT de Pernambuco - (44406)
Avenida Professor Luiz Freire - Curado
50740540 - Recife - PE

Tel.: (81) 21251600 / Fax: / E-mail: guilhermesilva@recife.ifpe.edu.br

Listagem de Alunos: (65)

Cod.

Nome

Sexo

Série

Nascimento

Nivel

Astro
nomia

Astro
nautica

Final

17162

Alba Kalina Araujo Bezerra Da Silva

akabs@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

25/05/2003

6,05

3

9,05

4830

Alesandro Almeida Dos Santos Junior

aasj@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Bronze

06/10/2003

4,3

7,3

5825

Amanda Arruda Melo Silva
aams@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

30/08/2003

5,75

8,75

49183

Ana Clara De Almeida Santos
acas3@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

25/05/2004

4828

Ana Clara Santos De Oliveira
acso@discente.ifpe.edu.br

24/10/2003

3,6

5,6

9465

Ana Lorena Oliveira
alo@discente.ifpe.edu.br

17/02/2004

3,5

4,5

49187

Ana Paula Sa Barreto Paiva Da
Cunha
apsbpc@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

04/07/2003

10

4827

Andlia Ribeiro Batista
arb@discente.ifpe.edu.br

28/11/1995

3,6

4,6

9470

Avristoteles Cordeiro Manso
acm4@discente.ifpe.edu.br

04/03/1965

2,55

4,55

23576

Assucena Daiane Cassiano Dos
Santos
adcsl@discente.ifpe.edu.br

26/05/2005

3,75

4,75

22255

Ayrdila Da Silva Batista
asb5@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Bronze

19/04/2004

6,25

7,25

26499

Bruna Isabella Silva De Santana
biss@discente.ifpe.edu.br

18/02/2004

2,5

5,5

126874

Bryan Batista De Castro Cunha
bbcc@discente.ifpe.edu.br

01/08/2002

3,5

4,5

201324

Danilo José Coutinho De Oliveira
djco@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

31/01/2001

10
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Nascimento

Nivel

Astro
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Astro
nautica

Final

9471

Dayane Camile Bezerra De Lima
dcbl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

26/09/2003

6,5

2

8,5

117210

Deysiele Maria De Farias Oliveira
dmfo@discente.ifpe.edu.br

03/01/2005

5,35

6,35

27218

Estefany Kesia Da Silva
eksl@discente.ifpe.edu.br

13/06/2003

3,15

5,15

17157

Fabio De Lima Ferreira Papais
fifp@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

17/10/2003

5,75

8,75

182722

Gabriel Alencar Cruz
gac2@discente.ifpe.edu.br

15/08/2004

3,55

5,55

26502

Geovany icaro Lima Nunes
giln@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

06/11/2001

6,5

9,5

9462

Giovanna Marques Mafra
gmm@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

16/12/2001

4,85

7,85

37885

Grazielle Vitoria Rodrigues De Lima
gvrl@discente.ifpe.edu.br

06/10/2003

2,25

4,25

27220

Guilherme Santana De Almeida
gsa2@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

06/03/2002

5,25

8,25

9463

Gustavo Henrique Bezerra De Lucena
ghbll@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

27/03/2003

5,75

8,75

170514

Heitor Riquelme Melo De Souza
hrmsl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

18/02/2004

55

8,5

48989

Hugo Rodrigues Nascimento De Lima
hrni@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Bronze

01/04/2002

5,75

6,75

8148

Igor Lucas Balbino Da Silva
ilbs@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

30/08/2003

10

23578

Igor Mesquita Batista
imb@discente.ifpe.edu.br

28/09/2000

35080

Isadora Mayza De Andrade Moura
imaml@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

22/04/2004

4,75

7,75

186125

Jean Miranda Carvalho Ferreira
jmcf@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

26/08/2004

5,55

8,55
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28022

Jefferson De Souza Ferreira
jsfl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

28/11/2004

6,25

3

9,25

154542

Jonatan Alves Feitosa
jafl@discente.ifpe.edu.br

15/04/1999

3,8

4,8

198094

José Ronald Da Silva
jrsl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

28/03/2003

6,5

9,5

9837

Maria Augusta De Morais Araljo
mama@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

03/06/2004

5,75

8,75

14832

Maria Cecilia Costa Lima Ribeiro
mcclr@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

24/09/2003

5,25

8,25

4829

Maria Helena Simdes Chalegre
mhsc@discente.ifpe.edu.br

21/07/2003

3,85

5,85

42067

Maria Julia Souza Balbino
mjsbl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

11/11/2003

119146

Maria Larysse Yasmin Lira Pereira
mlylp@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

11/09/2003

9469

Mariana Saturnino Gomes
msgl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Bronze

23/01/2004

4,6

6,6

17159

Mateus Espindola Batista
meb@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Bronze

19/11/2002

4,3

7,3

109607

Miguel Moraes De Freitas
mmf@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

12/11/2002

9467

Miguel Pereira De Lemos
mpll@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

15/09/2001

5,3

8,3

197826

Paulo César Dos Santos Silva
pcssl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

21/10/2000

9464

Pedro Henrique Sales Vital
phsv@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

03/08/2002

6,75

9,75

18303

Pedro Vitor Beserra Venus
pvbv@discente.ifpe.edu.br

10/10/1999

5,35

6,35

14796

Rafael Andrade Da Silva
ras21@discente.ifpe.edu.br

07/02/2006

3,35

6,35
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9836

Renato Moreira Serrano De Andrade
rmsal@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

03/08/2003

3

10

9832

Rute Naiely Ananias Dos Santos Silva
rnass@discente.ifpe.edu.br

09/05/2003

4,3

6,3

14776

Ryan Gomes Paiva
rgp@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

18/02/2004

5,3

8,3

14797

Safira Oliveira Da Silva
SOS@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Bronze

10/04/2004

4,65

6,65

18300

Samara Sandy Candido Dos Santos
sscs@discente.ifpe.edu.br

23/05/2003

3,6

3,6

9468

Samuel Ferreira De Andrade Filho
sfaf@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

28/06/2001

6,25

9,25

17158

Silvanio Da Silva Assuncéao
ssa@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Bronze

06/04/2003

4,5

7,5

9838

Stella Maria Sena De Oliveira
smso@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

07/02/2003

6,3

9,3

33781

Sthefany Gracielly Silva Cabral
sgsc@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

18/08/2003

197634

Tehilson José Da Rocha Leite
tirl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

04/07/2002

18297

Thays Vithorya Cristovam Cipriano
tvcc@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

27/07/2003

4,75

7,75

9466

Tuliane Bussmeyer De Souza
tbsl@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

16/05/2004

9829

Victor Gomes Soares De Barros
vgsb@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Bronze

12/01/2002

4,5

7,5

14838

Victor Maia Portella Dubeux
vmpd@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Prata

25/11/2001

5,75

8,75

18307

Vitor Gabriel De Lima Silva
vgls@discente.ifpe.edu.br

19/04/2004

3,55

6,55

14742

Wanderson Severino Da Silva
wss4@discente.ifpe.edu.br

23/06/2003

2,15

4,15
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Cod. Nome Sexo | Série | Nascimento | Nivel | Astro | Astro Final
nomia | nautica

131008 | Wellington Felipe Da Silva Santiago M 1 21/12/2003 | 4 195 |1 2,95
wfss2@discente.ifpe.edu.br

9830 Welton Pereira Da Luz Felix M 3 26/09/2004 | 4 6,25 3 9,25
wplf@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro

9834 Yuumi Kunii F 3 14/03/2003 | 4 6,75 3 9,75

yk@discente.ifpe.edu.br
Medalha: Ouro
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